
ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
Số:            /QĐ-UBND                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2025 

  
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  
cho tập thể, cá nhân thuộc Công an tỉnh  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên 
địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc an tỉnh tại Tờ trình số 39/TTr-CAT-PX03 ngày 

29/4/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 0230/TTr-SNV ngày 

29/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho: 

1. Đội phòng ngừa điều tra án buôn lậu, sản xuất, buôn bán hàng giả, xâm phạm 

sở hữu trí tuệ thuộc Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn 

lậu, môi trường, Công an tỉnh. 

2. Thượng tá Nguyễn Trung Hải, Trưởng phòng Phòng Cảnh sát điều tra tội 

phạm về tham nhũng, kinh tế, buôn lậu, môi trường, Công an tỉnh. 

Đã có thành tích đột xuất trong công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm, 
góp phần bảo vệ an ninh quốc gia, đảm bảo trật tự an toàn xã hội trên địa bàn 
tỉnh năm 2025. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo các quy định hiện hành. 
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài 

chính, Giám đốc Công an tỉnh và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 

1517 03 5


